

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 28/04/25 Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.00	TREBALLS INICIALS	2.750,00
Capítol	01.01	DEMOLICIONS I DESMUNTATGES	2.542,15
Capítol	01.02	PAVIMENTS I REVESTIMENTS	22.383,56
Capítol	01.03	BARANES	29.923,10
Capítol	01.04	REFORÇ ESTRUCTURAL	2.180,69
Capítol	01.05	RESIDUS	916,73
Capítol	01.06	CONTROL QUALITAT	4.225,28
Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	3.850,00
Obra	01	Pressupost	68.771,51
			68.771,51

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost	68.771,51
			68.771,51

PRESSUPOST

Data: 28/04/25 Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost
Capítol	00	TREBALLS INICIALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P258-REVF	u	Treballs de revisió inicials Treballs de revisió i estat de les fustes actuals i replanteig dels materials a utilitzar d'acord a l'estat actual de deterioremnt de les fustes de l'atracció, així com la presentació en format digital de la propsoa final d'execució per la seva validació per part de la DF (P - 10)	2.750,00	1,000	2.750,00

TOTAL	Capítol	01.00	2.750,00
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	01	DEMOLICIONS I DESMUNTATGES
Títol 3	01	Paviments de fusta

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-H8DF	m2	Arrencada tarima clavat,recuperació peces+càrrega runa camió/contenedor Arrencada de tarima clavada sobre llates, i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	9,85	85,000	837,25

TOTAL	Títol 3	01.01.01	837,25
-------	---------	----------	--------

Obra	01	Pressupost
Capítol	01	DEMOLICIONS I DESMUNTATGES
Títol 3	02	Baranes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2145-4RS2	m	Arrencada barana fusta.,90 a 110 cm Arrencada de barana de fusta de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 5)	12,05	80,000	964,00

TOTAL	Títol 3	01.01.02	964,00
-------	---------	----------	--------

Obra	01	Pressupost
Capítol	01	DEMOLICIONS I DESMUNTATGES
Títol 3	03	Altres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214B-HKY0	m2	Desmunt.xarxa de protecció Desmuntatge de xarxa per a protecció superficial contra caigudes i arrencada de claus de subjecció amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització (P - 7)	4,22	60,000	253,20
2	P214B-HBIH	m	Desmunt.barana metàl·lica i torns Desmuntatge de barana metàl·lica, torns de pas, i altres elements existetns en el paviment de la planta baixa, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització (P - 6)	12,05	30,000	361,50

PRESSUPOST

Data: 28/04/25 Pàg.: 2

3	P21DD-HBKB	u	Desmuntatge llumenera superficial	6,31	20,000	126,20
			Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització (P - 9)			

TOTAL	Títol 3	01.01.03	740,90
-------	---------	----------	--------

Obra	01	Pressupost
Capítol	02	PAVIMENTS I REVESTIMENTS
Títol 3	01	Paviments de fusta

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Q1-H9DC	m2	Taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm Subministrament i col·locació de taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm. Es col·locaran fixats mecànicament a estructura metàl·lica mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 22)	90,72	114,000	10.342,08
2	P9ZA-4ZDN	m2	Polit pavim.fust. Polit del paviment de fusta (P - 25)	12,65	70,000	885,50
3	P8A4-AKV9	m2	Tract.prot.superf.,superf.horitz.fusta,lasur a l'aigua a base de resines,mat,aplic.2 capes Realització de tractament de protecció superficial de superfície horitzontal de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb característiques antilliscants classe 3, protector solar, i insecticida-fungicida, aplicat en dues capes, color de l'acabat a definir per la DF (P - 18)	12,10	384,000	4.646,40
4	P871-H8GA	m2	Decapat i neteja de vernissos existetns sobre fusta Decapat de pintures i/o vernissos existents sobre elements de fusta per a posterior tractament de lanur, amb aplicacions successives de producte decapant (P - 16)	12,67	162,000	2.052,54
5	P21DD-BTPV	m	Reposició d'elements retirats en el paviment de planta baixa Reposició de barana metàl·lica, torns de pas, i altres elements existetns en el paviment de la planta baixa, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització (P - 8)	16,72	30,000	501,60

TOTAL	Títol 3	01.02.01	18.428,12
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	02	PAVIMENTS I REVESTIMENTS
Títol 3	02	Revestiments de fusta

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Q1-H9DC	m2	Taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm Subministrament i col·locació de taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm. Es col·locaran fixats mecànicament a estructura metàl·lica mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 22)	90,72	24,000	2.177,28
2	P8A4-AKV8	m2	Tract.prot.superf.,superf.vert.fusta,lasur a l'aigua a base de resines,mat,aplic.2 capes Realització de tractament de protecció superficial de superfície vertical	9,02	96,000	865,92

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/04/25 Pàg.: 3

de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, aplicat en dues capes, acabat de color a definir per la DF (P - 17)						
3	P871-H8GA	m2	Decapat i neteja de vernissos existetns sobre fusta	12,67	72,000	912,24
Decapat de pintures i/o vernissos existents sobre elements de fusta per a posterior tractament de lanur, amb aplicacions successives de producte decapant (P - 16)						

TOTAL	Títol 3	01.02.02	3.955,44
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	03	BARANES
Títol 3	01	Barana protecció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Q1-H5DC	ml	Post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 5,5x5,5cm Subministrament i col·locació de post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 5,5x5,5cm Es col·locaran fixats mecànicament mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 20)	45,88	108,000	4.955,04
2	P9Q1-H6DC	ml	Post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 6,5x6,5cm Subministrament i col·locació de post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 6,5x6,5cm, per la formació del passamà i marc de la barna Es col·locaran fixats mecànicament mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 21)	48,09	114,000	5.482,26
3	P9Q1-H9DC	m2	Taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm Subministrament i col·locació de taulons de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm. Es col·locaran fixats mecànicament a estructura metàl·lica mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 22)	90,72	6,000	544,32
4	P8A4-AKV8	m2	Tract.prot.superf.,superf.vert.fusta,lasur a l'aigua a base de resines,mat,aplic.2 capes Realització de tractament de protecció superficial de superfície vertical de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, aplicat en dues capes, acabat de color a definir per la DF (P - 17)	9,02	129,600	1.168,99
5	P871-H8GA	m2	Decapat i neteja de vernissos existetns sobre fusta Decapat de pintures i/o vernissos existents sobre elements de fusta per a posterior tractament de lanur, amb aplicacions successives de producte decapant (P - 16)	12,67	66,000	836,22
6	P151P-H7WX	m2	Xarxa protecció Barana	9,14	72,000	658,08

EUR

PRESSUPOST

TOTAL	Títol 3	01.03.01	13.644,91
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	03	BARANES
Títol 3	02	Barana escala

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Q1-2VBE	m	Tauló de fusta de pi Flandes tracatt amb autoclau, classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm	45,07	187,200	8.437,10
			Tauló de fusta de pi Flandes tracatt amb autoclau, classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 12x2,1cm (P - 19)			
2	P9Q1-H5DC	ml	Post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 5,5x5,5cm	45,88	54,000	2.477,52
			Subministrament i col·locació de post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 5,5x5,5cm Es col·locaran fixats mecànicament mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 20)			
3	P9Q8-H9BE	ml	Post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 8,5x8,5cm	49,54	54,000	2.675,16
			Subministrament i col·locació de post de fusta de pi Flandes tractat amb autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, de 8,5x8,5cm Es col·locaran fixats mecànicament mitjançant cargols inoxidables A2. (P - 23)			
4	P8A4-AKV8	m2	Tract.prot.superf.,superf.vert.fusta,lasur a l'aigua a base de resines,mat,aplic.2 capes	9,02	78,360	706,81
			Realització de tractament de protecció superficial de superfície vertical de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, aplicat en dues capes, acabat de color a definir per la DF (P - 17)			
5	PHN0-H9YX	u	Aplic per a exteriors , amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat, IP66	49,06	20,000	981,20
			Subministrament i instal·lació d'Aplic per a exteriors tipus tortuga, inclòs bombeta tipus LEd de 8E 1xE27, alimentació a 230 V, amb cos de policarbonat i difusor de vidre texturitzat, grau de protecció IP66, per a muntar superficialment (P - 30)			
6	PG33-E6CT	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.tub	2,76	40,000	110,40
			Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 29)			
7	PG2M-3AJ8	m	Tub flexible ac.galv.,DN=ref.21,munt.superf.	6,43	40,000	257,20
			Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 28)			
8	PG12-DH7X	u	Caixa deriv.planxa acer,105x105mm,prot.IP-54,munt.superf.	31,64	20,000	632,80
			Caixa de derivació quadrada de planxa d'acer, de 105x105 mm, amb grau de protecció IP-54, muntada superficialment (P - 27)			

TOTAL	Títol 3	01.03.02	16.278,19
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	04	REFORÇ ESTRUCTURAL

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	P442-DFYQ	kg	Acer S355J2,p/biga peça comp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+antiox.,col.obra sold.+carg. Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols (P - 15)	3,30	660,816	2.180,69
---	-----------	----	---	------	---------	----------

TOTAL	Capítol	01.04	2.180,69
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost
Capítol	05	RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R2-EU9Q	m3	Classif.obra residus construcció/demolició/construcció/demolició,m.man. Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 11)	27,41	16,340	447,88
2	P2R5-DT0L	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,rec.més de 10 i fins a 15km Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 12)	12,84	16,340	209,81
3	P2RA-EU36	m3	Disposició controlada centre reciclatge,residus fusta no perillosos,0,19t/m3,LER 17 02 01 Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 14)	13,93	8,240	114,78
4	P2RA-EU32	m3	Disposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perillosos,0,17t/m3,LER 17 09 04 Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 13)	17,81	8,100	144,26

TOTAL	Capítol	01.05	916,73
-------	---------	-------	--------

Obra	01	Pressupost
Capítol	06	CONTROL QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	CQ12-BPB1	u	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana Jornada de control per la realització de prova de l'Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 1)	670,94	2,000	1.341,88
2	PB1K-029K	u	Ass.estàtic horitz.ext. barana,càrrega 1kN/m Jornada de control per la realització de prova de l'Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m,	720,90	2,000	1.441,80

PRESSUPOST

Data: 28/04/25

Pàg.: 6

3	P9X1-02J1	u	segons norma UNE 85238 (P - 26) Resist.lisc./rellisc.(in situ),pavim.polits+s/polir Jornada de control per la realització de prova Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 24)	720,80	2,000	1.441,60
---	-----------	---	---	--------	-------	----------

TOTAL	Capitol	01.06	4.225,28
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost
Capítol	07	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EPA0002	PA	Partida d'alçada d'abonament íntegre S.Salut Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra, en base al Pla de Seguretat i Salut (P - 2)	3.850,00	1,000	3.850,00

TOTAL	Capitol	01.07	3.850,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

EUR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIO MATERIAL.....	68.771,51
13 % Despeses generals SOBRE 68.771,51.....	8.940,30
6 % Benefici industrial SOBRE 68.771,51.....	4.126,29

	Subtotal	81.838,10
--	-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 81.838,10.....	17.186,00
-------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	99.024,10
---------------------------------------	---	-----------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NORANTA-NOU MIL VINT-I-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)